

## 暦年収支報告書

(単位 円)

科 目	金 額			
	2020年度	2021年度	2022年度	2023年度
I 営業収益				
同窓会入会金	3,420,000	60,000	3,100,000	3,660,000
年会費収入	58,000	133,000	102,000	90,000
寄付金収入	512,000	3,039,000	1,724,000	1,549,700
総会費収入			126,000	
II 営業外収益	408	203	377	356
収入合計	3,990,408	3,232,203	5,052,377	5,300,056
III 販売費及び一般管理費				
総会開催関連費	1,645,685	1,292,026	1,644,320	1,431,808
その他経費	4,721,610	1,867,408	3,837,849	3,951,150
IV 営業外費用				
V 特別損失				
費用合計	6,367,295	3,159,434	5,482,169	5,382,958
暦年収支	(2,376,887)	72,769	(429,792)	(82,902)

(注) 上記収支報告書は各年度ごとの会費収入を基に作成しているため、  
 実際の入金日による決算額と計上時期に期間的なずれがあります。

## 暦年正味財産目録

(単位 円)

科 目	金 額			
	2020年度	2021年度	2022年度	2023年度
I 現 金				
現 金	14,309	51,149	21,707	27,901
現金合計	14,309	51,149	21,707	27,901
II 普通預金				
三井住友銀行	41,277,992	38,163,337	35,944,147	34,237,841
ゆうちょ銀行	3,154,820	6,321,240	8,141,080	9,773,240
普通預金合計	44,432,812	44,484,577	44,085,227	44,011,081
III その他流動資産				
立替金	3,200			
仮払金	12,252	2,042		
その他流動資産合計	15,452	2,042	0	0
IV その他流動負債				
預り金	(13,350)	(15,776)	(14,734)	(29,684)
その他流動負債合計	(13,350)	(15,776)	(14,734)	(29,684)
正味財産目録総合計 (I + II + III - IV)	44,449,223	44,521,992	44,092,200	44,009,298

(追記)

2021年度(令和3年度)より、会計事業年度を「9月から8月」から、「4月から3月」に変更したことに伴い、  
 2021年度の金額については、「令和3年9月1日から令和4年3月31日」の金額となっています。